Tempeſtaſ  
arct aqua  
ſacra.

de labore suo remittebat; sed pro salute animarum gnauiter sudabat. Nulli hominum ordinem, ætatem vel sexui, fructum doctrinæ & sanctitatis suæ negebat. Neque enim duntaxat ætate prouertos, & sublimum rerum atque disciplinarum capaces erudiebat, sed pueros etiam certis ad se horis euocatos instruebat, docens eos quemadmodum se cruce signarent, orationem Dominicam, & angelicam salutationem, atq; fidei symbolum enunciarent. Deum colerent, parentibus & proximis quibusque honorem haberent, & debita officia persoluerent. In dandis consilijs nec diuites pauperibus, nec ignobilibus nobiles anteponebat; sed erat omnibus charus, omnibus utilis, pius, benignus, amabilis, denique & venerabilis omnibus. Maximè verò orphanorum, pupillorum, ac viduarum se præbuit defensorem, consultorem ac moderatorem, nec solum animos eorū verbo salutaris doctrinæ instruxit, sed etiam sanctis precibus suis morbos & ægritudines ab eorum corporibus depulit.

Fœcunditatem impe  
rat coniugi Ducis Britan-  
niz.

Eprosum sanaz,

Vxor Iohannis Britanniz Ducis Caroli Francorum regis filia, multis annis infœcunda eius precibus & benedictione, amoto sterilitatis malo, multos peperit filios, atque in ijs Petrum eximijs virtutibus illustrem, qui postea clarissimus Dux Britannie multum operæ & laboris impendit, ut viri sanctissimi nomen in Diuorum albo describeretur. In Nanneteensi oppido hominem quendam 18 annos lepra misere vexatum, cruci signo ab ea calamitate liberavit.

Duobus verò annis in Britannia minori expletis, cùm iam aquæcta penitus ætate, ad felicissimum illud æternitatis iter tendere videretur, admonitus à fratribus ut in Hispanias reuenteretur,

quod

quō patrium solum eius potius, quām peregrinum, reliquijs potiretur, eorum consilijs non acquieuit: imò cūm importunis eorum precibus permotus iter ingressus esset, diuina virtute Venetias redire compulsus est, ibi tūm morbo corruptus, fratribus suis obitūs sui diem indicauit, moxq; minutissimis etiam peccatis per confessiōnem sacramentalem expiatis, intima quadam hilaritate profusus, animam suo creatori tradidit. Corpus eius fuit à clarissima Britanniae Ducis coniuge de more ablutum, & in summa æde vrbis Venetiæ conditum. Sicut autem in vita ita etiam post obitum multis admodum miraculis clarus exitit, quæ nos hic attexere nimia prolixitate deterriti non audemus.

Feliciter  
migrat in  
calum, Vene  
tia.

VITA S. GVLIELMI ABBATIS ROS-  
childensis in Dania ex ea quæ est per eius disci-  
pulum fideliter conscripta. Cbi⁹t quidem hic  
Sanctus anno Domini millesimo ducentesimo se-  
cundo, etatis sua nonagesimo octavo. Claruit au-  
ten. & alias eiusdem nominis, in Dania, miraq;  
sanctitatis, Gulielmus siue Vilhelmus, at Epi-  
scopus, Temporibus Sulmonis Dania Regis.